עו"ד שמואל ברזני בשם המערער:

עו"ד יצחק פרדמן בשם המשיבה:

פסק-דין

המשנה לנשיאה נ' הנדל:

הערעור מופנה כנגד חומרת עונש המאסר בפועל שהושת על המערער, תקופה של 12 חודשים. זאת לצד
עונשי מאסר על תנאי וקנס. המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות של סחר בנשק וירי מנשק חם, לפי סעיפים

144ב(2) ו-340א לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.